ALFABETIZADO - FUNDEB - FME - PNATE- QUOTA - QSE ■ FMS/FUS - PAB - COFINANCIAMENTO -

ATENÇÃO BÁSICA - VIGILÂNCIA EM SAÚDE - IPVA - FMAS - BOLSA-FAMÍLIAIGD-BF - PROJOVEM - CRAS-

PBF - PETI-PVMC - PBVII - PBVIII - IGD-SUAS - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS

PAGAMENTO: O VALOR GLOBAL DO TETO FINANCEIRO DO PRESENTE CREDENCIAMENTO E DE

RS 1.008.993,05 (UM MILHÃO, OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E CINCO

CENTAVOS), APURADO MEDIANTE A APLICAÇÃO DOS CRITÉRIOS TÉCNICOS DESCRITOS NO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N” 008/2025.

GESTOR DO CONTRATO: ANDRIZA NEGREIROS LIMA, PORTADORA DO CPF N” 622.119.313-32

FISCAL DO CONTRATO: BRUNNA BRITO RIBEIRO, PORTADORA DO CPF N” 055.801.833-56